
     Sekret rozwoju misji: Uniknij takiej 

sytuacji: Owce bez pasterza. 

                  „O przedwieczny Boze, ktorego niebo objac nie moze!”  

 (… )Za św. Pawłem powiedzieć: „Już nie ja żyję, ale żyje we mnie Chrystus” (Ga 2, 20). Tłum bez 

świętych przewodników stanowi stado rozproszone, łatwy żer dla wilków. Jezus przynagla 

swych uczniów, by szli do „owiec zagubionych w Izraelu”. Usiłuje, zanim Jego misja po 

zmartwychwstaniu nabierze światowego rozmachu, wydobyć ich z odrętwienia lockdownu, , 

lęku przed odrzuceniem, a wreszcie obawy o wejście w kolizję z władcami tego świata. Dzieje 

Apostolskie, przytaczają imiona wybranych przez Chrystusa dwunastu apostołów, jak dwanaście 

warstw fundamentów nowej niebieskiej Jerozolimy, która ma być zbudowana mocą 

Odkupiciela. W ich gronie nie brakuje zdrajcy. W Kościele walczącym tu, na ziemi, nigdy nie 

zabraknie Judaszy, bolesnych zdrajców Jezusa, prawdy i dobra dusz. Bierze ona początek 

z miłości Zbawiciela, podąża szlakiem kolejnych papieży, charyzmatyków i świętych, aż pod 

koniec natrafi na zdrajcę, antychrysta, usiłującego ją zakazić i uśmiercić. U początku tej drogi 

jest wsłuchiwanie się w żywy głos Boga, w dalszej zaś kolejności toczy się mężna, heroiczna 

i wytrwała batalia o jakość wiary Szymona Piotra i pozostałych dziesięciu. Judasz musi być 

zdemaskowany i wymieniony na innego. Siła Kościoła tkwi w nieustannym powracaniu do 

korzeni swej wiary, a także w przekazywaniu jej gratis. Pan chce, by ewangelizator żył 

bez przywiązania do pieniędzy, dóbr materialnych i sukcesu. By jego życie i misja opierały się na 

całkowitej ufności złożonej w Bogu. On wie, czego nam potrzeba, zadba o nasze codzienne 

potrzeby. Prawdy i łaski nie wolno wiązać ze wsparciem materialnym i zasobami ludzkimi. 

Wiedzą dobrze o tym wszyscy komuniści, masoni i globaliści, że zło dla swego wypromowania 

potrzebuje milionów dolarów. – KS. ROBERT SKRZYPCZAK.  
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
18 czerwca 2023 

             

                 Ref:  My ludem Pana i Jego owcami. 

 

    „Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 W int: Blogoslawienstwo i dary Ducha 

Swietego dla Joli Szymonik – z okazji urodzin, +Barbara 
Bem. 
 

OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
25 czerwca – 12 niedziela 

Składka:   

11 czerwca                     -                  $788 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

       

<<Szymon, zwany Piotrem, i brat jego Andrzej, potem Jakub, syn Zebedeusza, i brat jego Jan, 

Filip i Bartłomiej, Tomasz i celnik Mateusz, Jakub, syn Alfeusza, i Tadeusz, Szymon Gorliwy i 

Judasz Iskariota, ten, który Go zdradził. Tych to Dwunastu wysłał Jezus i dał im takie wskazania: 

«Nie idźcie do pogan i nie wstępujcie do żadnego miasta samarytańskiego. Idźcie raczej do 

owiec, które poginęły z domu Izraela. Idźcie i głoście: Bliskie już jest królestwo niebieskie. 

Uzdrawiajcie chorych, wskrzeszajcie umarłych, oczyszczajcie trędowatych, wypędzajcie złe 

duchy. Darmo otrzymaliście, darmo dawajcie». 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church” click on “Live.” 

 

W NORCROSS 2 lipca  

Ogłoszenia:  
Piekny jest czerwiec. Litania do Najswietszego Serca Pana Jezusa  

po Mszy prowadzona jest przez grupe Rozancowa. Modlimy sie o 

swietosc i pozytywy życia społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, 

za ofiary tornad, o nadzieje odbudowania wybrzeza Florydy, o pokoj 

w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. 

Dzis tez modlimy sie za Ojcow, zyczymy wielu darow Ducha i 

pielgrzymowania z Jezusem. Bog zaplac za trud przygotowania 

oltarzy i troski o Apostolat, uczestnictwo dzieci komunijnych, obecnosc 

bierzmowanych w  uroczystość Najswieszego Ciala i Krwi Pana 

Jezusa. Za nabozenstwa do Serc: Jezusa i Maryi, adoracje i czuwania. 

Eucharystie trzeba spozywac. Karmi nasza dusze” – pisal bp I. Dec. 


